the same person, as the framer of this entry thought, and if so it

would seem that of the various suggestions previously made (vide

ante, p. 11 7) to explain Mr. Ralph's connection with Glassarie, the

only feasible one is that it was somehow acquired by a marriage

with its heiress.

The second writ is in the possession of the Earl of Moray. It

was brought under the notice of the Editor by Dr. Maitland

Thomson, who most kindly took the trouble to make both the

copy and the abstract given below. It shows how Ralph's son

and successor John describes himself as de Dunde sive de

Glascereth, and that Ralph had a daughter Elizabeth. It also

shows that there were such relations between Ralph of Dundee
and Thomas, Bishop of Ross, at one time known as Mr. Thomas of

Dundee, as justify the suggestion that they were members of the

same family.

I. Charter by Ralph, son and heir of Sir Gregory Long, to Richard,

son of Roger, of a tenement in the Segat of Dunde, circa

1281.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius et heres

Domini Gregorii Longi 2 dedi et concessi Ricardo filio Rogeri

1 Scot. Rec. Soc.

2 Among the witnesses to a charter by Henry de Hastings of a tenement in

Dundee in 126S is Gregory le Long, burgess of Dundee (Liber Sancte Marie de
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burgensi de Dunde et heredibus suis vel eorum assignatis terrain

meam in le Segat juxta terrain Nicholai dicti Chapelani ex parte

orientali et terrain quondam Ricardi Clerici ex parte occidental

i

cum omnibus suis pertinenciis in emphiteosim pro quatuor solidis

sterlingorum annuatim reddendis michi et heredibus meis vel

assignatis plene sine aliqua diminucione infra nundinas ' de Dunde,
et quod ipse et heredes sui vel eorum assignati facient et solvent

pro dicta terra quicquid fieri vel solvi debet vel debeLit : Et dato

quod dicta terra quod absit terre motu vel casmate vel aliquo alio

casu in totum destruatur, adhuc pro se et heredibus suis vel eorum
assignatis ipse promittit michi et heredibus meis vel assignatis dictos

equatuor solidos annuos : Termino solucionis incipiente ad nundinas

de Dunde anno gratie millesimo ducentesimo octogesimo primo.

Ego vero Radulphus et heredes mei vel assignati warentizabimus

dictam terrain dicto Ricardo filio Rogeri et heredibus suis vel

assignatis, et defendemus contra omnes homines et mulieres.

Proniittens ins uper dictus Ricardus filius Rogeri pro se et here-

dibus suis vel eorum assignatis edificare dictam terrain et meliorare